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
Дом (мкр.Восточный-2, кир-
пичный, 9*9м. с цокольным 
этажом, все коммуникации, 
гараж, баня) - 7500т.р. т.8986-

9792349.
Дом (с.Ст.Мушта, 42кв.м., уч-к 

28 соток, пласт.окна, эл-во, газ, 
вода). т.8987-0446246.
Дом (Касево, р-н КПМ, 103кв.м, 
новый, брусовой, уч-к 8 соток, 
постройки, все коммуника-
ции, асфальт) - 10млн.руб. 
т.8903-3522333.
Дом (с.Ташкиново, ул.Мель-
ничная 13а, зем.участок 
10,26 соток) - 3400т.р. т.8912-
8573254.
Дом (г.Уфа, баня, гараж). Или 
меняется. Выслушаю все ва-
рианты. т.8927-9402256.
Дом (г.Нефтекамск, с.Крым-са-
раево, 110кв.м., предчистовая 
отделка, все коммуникации 
проведены, терраса, гараж, 
уч-к 10 соток). Оплата возмож-
на ипотекой по гос.програм-
ме. т.8987-4837551.
Дом (с.Кисак-Каин, Янаульский 
р-н) - 1500т.р. т.8919-6130823.
Дом (мкр.Ротково, кирпичный, 
1 эт., 4 комнаты, на участке: 
баня, 2 теплицы, беседка, са-
рай). т.8917-0447262.
Дом (с.Калтасы, р-н автовокза-
ла, хорошая земля). Недорого. 
т.8917-4007368.
Дом (д.Куюк, Янаульский р-н, 
дом старый, газовое отопле-
ние, уч-к 35 соток) - 250т.р. 
т.8917-4271744.
Дом (с.Крым-Сараево). т.8919-
6130823.
Дом (д.Масады, Актанышев-
ский р-н, все удобства). т.8937-
3561217.
*Дом (новый, общ.пл. с ве-
рандой 76.7кв.м., жилая 
57.4кв.м.). т.8987-0929859.
Дом (с.Н.Березовка, 180кв.м., 
уч-к 5 соток). т.8987-0446246.
Дом (д.Калтаево, пер.Берего-
вой, 11 соток, вода , колодец, 
газ по улице, свет подключен). 
Обмен, или на разбор. т.8906-
3708887.
Дом (д.Янгуз-Нарат, Янауль-
ский р-н, 20кв.м., гараж, баня, 
участок, насаждения) - 430т.р. 
т.8996-4035110.
Зем.уч-к (г.Янаул). Б/п т.8963-
1414014.
Зем.уч-к (д.Ишметово, 10 со-
ток). т.8987-0929859.
Зем.уч-к (с.Крым-Сараево, 
уч-к 10 соток) - 3150т.р. т.8917-
4271744.
Зем.уч-к (СНТ "Радуга-2", 10 
соток, два участка объединен-

ных, вагончик, насаждения, 
ограждение). т.8917-7889550.
Зем.уч-к (с.Крым-Сараево). Б/п 
т.8963-1414014.
Уч-к (СНТ "Арлан", 4 сотки). 
т.8917-3672970.
Уч-к (Касево, пер.Некрасова, 7 
соток). т.8987-4837551.
Уч-к (СНТ "Арлан", дом, баня, 6 
соток) - 800т.р. т.8917-3672970.
Уч-к (10 соток, дорога, эл-во, 
газ, вода, 10 минут езды от 
г.Нефтекамска). Или обмен на 
авто Нива (не ранее 2019г.в.). 
т.8965-9410920.
Уч-к (СНТ "Арлан", уч-к 5 соток, 
2-х этажный дом, баня, тепли-
ца) - 1млн.руб. т.8917-3672970.
*Уч-к . т.8917-7870302.
Уч-к (СНТ "Восход", дом, баня, 
теплица) - 350т.р. т.8917-
3672970.
Уч-к (Дубники). т.8927-
8803000.
Уч-к (д.Карякино, ИЖС, 10 со-
ток). т.8919-6130823.
Уч-к (СНТ "Радуга-1", дом, 5 
соток). От остановки 2 мин.
ходьбы. т.8937-3518002.
Уч-к (д.Ишметово, 10 соток). 
т.8987-0929859.
Уч-к (СНТ "Восход", 4 сотки, 
дом, баня) - 410т.р. Торг. т.8917-
3672970.
Уч-к (д.Большекачаково, дом, 
22 сотки) - 250т.р. т.8987-
0446246.
Уч-к (с.Арлан, ул.Южная 1, 
участок угловой, новое рас-
пределение, дороги отсыпа-
ны, газ, вода, свет по улице) 
- 1550т.р. т.8917-7477313.
Уч-к (д.Кутлинка, 10 соток). 
т.8982-2045912.
Уч-к (с.Ст.Калтасы, 22 сотки, 
дом). т.8987-0446246.
Квартира-студия (18кв.м., ев-
роремонт). т.8917-7847190.
Квартира (п.Энергетик). 
т.8927-8803000.
*Квартира (1-2-к.квартиры, 
ремонт). т.8917-7870302.
4-к.кв. (р-н школы № 12, 1/5, 
балкон 6м.). т.8916-3831631.
4-к.кв. (78.8кв.м., 2 этаж, засте-
кленный балкон и лоджия, ев-
роремонт, частично мебель). 
Недорого. т.8919-1436593.
Евротрешка (ул.Городская 2а). 
т.8917-7788120.
3-к.кв. (ул.Строителей 97, 
65.9кв.м., 3/12). Собственник. 

т.8917-4506690.
3-к.кв. Б/п. т.8963-1414014.
*3-к.кв. (ул.Дорожная 25, 
69кв.м., 1/5, отличный 
ремонт) - 4270т.р. т.8987-
0940412.
3-к.кв. (пр.Юбилейный 1, р-н 
6 школы, 61кв.м., 4/5, балкон, 
квартира теплая, светлая). 
т.8961-0505422.
3-к.кв. (с.Куяново, Краснокам-
ский р-н). т.8963-1372440.
3-к.кв. (г.Агидель). т.8917-
7788120.
3-к.кв. (ул.Кувыкина 3, 1/5, кир-
пичный дом). Или меняется. 
т.8927-9402256.
3-к.кв. (новый дом). Собствен-
ник. т.8917-7378256.
*2-к.кв. (ул.Парковая 4в, 
48кв.м., 4 этаж). т.8987-
0446246.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 
41б, 56кв.м., 7 этаж). т.8987-
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
*Дрова (колотые, береза). 
т.8909-3533258, т.8987-
1043318.
Веники (березовые). т.8917-
0447569.
Куры (молодки). Доставка. 
т.8987-6279929.
*Куры (разных пород), гуся-
та, утята, муларды, индю-
шата, бройлеры, простые 
цыплята, биокорм. Обр.: 
с.Ташкиново, ул.Цветочная 
17, т.8927-9648742, т.8927-
9358742.
Кролики породы: "Серые ве-
ликаны" (самцы, самки, раз-
ных возрастов). Есть сукроль-
ные самки. т.8987-5801931, 
т.8927-0862859.

                   МЕНЯЕТСЯ
Участок (д.Раздолье, 10 соток) 
на квартиру (г.Нефтекамск). 
Выслушаю все варианты.  
т.8996-2945010.

Дом (с.Рсаево, Илишевский 
р-н, кирпичный дом, 2017г.п., 
43.1кв.м., все коммуникации 
проведены, школа, д/садик, 
магазины рядом, дорога ас-
фальт, автобус ездит) на квар-
тиру в г.Нефтекамске. Обр.
после 17.00ч. т.8996-8832126.
2-3-к.квартира на дом (г.Уфа). 
т.8927-9402256.
2-к.квартира (г.Агидель, 
43.2кв.м, 4/5, балкон - 6м.) на 
1-к.кв., можно хрущевку или 
МЖК (г.Нефтекамск) + неболь-
шая доплата. Или продается. 
т.8917-4122678.
2-к.квартира (инд.отопление) 
на 2-3к.квартиру с доплатой. 
т.8927-9402256.
1-к.квартира (г.Пермь) на 1-к.
кв. (г.Нефтекамск). т.8919-
1554020.
С/о (11 соток, два участка объ-
единенных) на гараж. т.8963-
8905404.

                    СДАЕТСЯ
*Площадь под офис или ус-
луги (ул.Ленина 14, 28кв.м.) 
- 10т.р.+1/2 ком.услуги. 
т.8905-1813123.
Помещение (ТЦ "Южный", 
ул.Парковая 2, 73.4кв.м., 2 
этаж). т.8917-3883405.
2-к.кв. (мебель). т.8987-
1006272.
2-к.кв. (на длительный срок). 
т.8987-4809454.
2-к.кв. (центр, семье). т.8917-
7842499.
*2-к.кв. (пр.Комсомоль-
ский 52а, мебель). т.8927-
3030747.
1-к.кв. (мебель). т.8987-
1006272.
1-к.кв. (п.Энергетик, хороший 
ремонт, техника, мебель). 
т.8917-7980600.
1-к.кв. (45кв.м., техника, ме-
бель) - 15т.р.+ счетчики. т.8917-
7542177.
1-к.кв. (Авалон, семье). т.8917-
7320932.
КГТ, м/с. т.8987-1006272.
М/с (пр.Комсомольский 17а, 
без мебели). т.8917-7454198.

                 

                     КУПЛЮ
*Агентство недвижимости 
"Самолет Плюс" выкупит 
или примет на реализацию 
участки (ИЖС) в г.Нефте-
камске, д.Марино, с.Таш-
киново, с.Крым-Сараево, 
д.Кутлинка, с.Раздолье, 
д.Воробьево, д.Каряки-
но, с.Н.Березовка. т.8960-
3982729.
*Участок для себя (можно со 
старым домом). Наличные. 
Срочно т.8937-1561347.
*Дом (старый) с уч-м в Ка-
сево, Марино, мкр.Восточ-
ный, за нал. т.8987-2572263, 
8905-0018112.
Коммерческое помещение. 
т.8927-8803000.
*Земельный участок. т.8917-
7506176.
Участок. т.8927-8803000.
Участок ИЖС (CНТ тоже рас-
сматривается) можно с по-
стройками. т.8965-8646642.
Участок. Рассмотрю все вари-
анты. т.8917-3672970.
Участок СНТ "Радуга", СНТ 
"Восход", СНТ "Ветеран". 
т.8919-6130823.
*Участок в близи города, за 
наличный расчет. т.8987-
0940412.
С/о в Марино. т.8987-0348778.
Квартиру от собственника. 
т.8917-3471295.
2-к.квартиру. т.8927-8803000.
1-2-к.кв. За наличный расчет. 
т.8927-9502330.
1-2-к.кв. в г.Агидель. т.8927-
8803000.
*1-2-к.кв. (можно без ре-
монта). т.8917-3672970.
1-к.квартиру. т.8927-8803000.
*1-к.квартиру от собствен-
ника. т.8987-0940412.
*Комнату или квартиру 
за наличный расчет, мож-
но без ремонта. т.8987-
0446246.
Комнату от собственника. 
т.8917-3471295.

Комнату. т.8927-8803000.
*Комнату или квартиру в 
п.Энергетик или г.Агидель. 
т.8917-7506176.
*Выкуп автомобилей в 
любом состоянии, целые, 
битые, запретные, залого-
вые. Звоните или пишите на 
whatsapp. т.8999-4441113.
Ваш автомобиль (в любом со-
стоянии). т.8917-7401929.
*Долю в частном доме, в 
квартире. т.8917-3729790.
*Гараж. т.8917-7506176.
*Газовые колонки, стираль-
ные машины, холодильни-
ки, электро-радио приборы 
СССР: схемы, платы, вычис-
лительные машины и др., 
гаражный и металлохлам, 
списанные автомобили, 
мототехника. Мой вывоз. 
т.8989-9541244.
Дорого. Микр.печи (и не рабо-
чие), тарелку, ЖК телевизоры, 
холодильники, ноутбук, баян, 
самовар, краник, тренажер, 
гармонь, гитару, гири, эл.ин-
струмент, участок, сад, гараж.  
т.8917-4951534.
Холодильники, стир.машины,-
чугунные ванны, газовые.ко-
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